Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 27 de dezembro de 2022 Ano X - Edição nº 01832 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E10AF13D953F193F2870805A117F988

terça-feira, 27 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01832 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISP. 054-2022

• NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E10AF13D953F193F2870805A117F988

terça-feira, 27 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01832 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres
jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que
todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0179/2022 foram
alcançadas, nos termos do art. 28, X, da Lei Federal 8.666/93, RATIFICOU e
HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 054/2022,
determinando a celebração de contrato em favor de VICTOR ALMEIDA DA SILVA,
inscrito no CPF sob o nº 077.032.935-71, para que produza os efeitos legais pertinentes.
Uauá, 16 de dezembro de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

955945782359F6E2F33F4952158C648E

terça-feira, 27 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01832 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 27 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01832 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

 ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE  UAUÁ
 SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER, JUVENTUDE, TURISMO E MEIO AMBIENTE

 NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL

 A  Comissão  criada  através  do  Decreto  nº  064/2022  de  22  de  dezembro  de
 2022  que  tem  o  objetivo  de  analisar  as  prestações  de  contas  das  Entidades
 e  Artistas  que  foram  contemplados  pela  Lei  nº  14.017/2020  (Lei  Aldir  Blanc)
 e  selecionados  do  Edital  de  Primeira  e  Segunda  Chamada  Pública  através
 do  Decreto  1.158/2020.  Após  análise,  convoca  as  entidades  abaixo  para
 comparecerem  com  intuito  de  apresentarem  documentação  complementar
 no  prazo  de  24  horas  na  Secretaria  Municipal  de  Cultura  localizada  na  Praça
 São João Batista, Centro, Uauá - Bahia. (Prédio da Caixa Econômica Federal)

 1.  Ingred Beatriz Andrade da Silva - Cia Teatral Relicário
 2.  Lara Cardoso Santana - Saraus Uauá
 3.  Isaac de Macedo Dias - Quadrilha Vagalumes
 4.  Leandro Santana Rodrigues - Escola Kandandu
 5.  Basilio Gomes Gonçalves - Associação da Rádio Luz Sertão FM
 6.  Maria da Dores Cardoso Moura - Associação Construindo Cidadania
 7.  Lucas Felipe Gonçalves Almeida
 8.  Maria de Fatima Borges Ribeiro - Clubes de Mães

 Uauá = Bahia, 27 de dezembro de 2022

 Silvio Romero Almeida da Silva

 Adão Gomes Ribeiro da Silva

 André Luiz Moratto

 Jennifer Monique da Silva Canuto

 Benedito Aparecido dos Reis

 Praça Sao Joao Batista, s/n, Centro, Uauá – Bahia - CEP 48.950-000

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E10AF13D953F193F2870805A117F988

		2022-12-27T17:02:15-0300